
RADA GMINY UCHWALA NR XL/184/2013
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYN

GOLUB-DOBRZVN

z dnia 9 pazdziernika 2013 r.

zmieniajqca uchwat? Rady Gminy w sprawie budzetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajdzie
gminnym (DzU. z2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (Dz.U. Nr 157,
poz. 1240 z pozn. zm.1)) uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/146/2013 Rady Gminy Golub-Dobrzyh z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie
budzetu na 2013 rok wprowadza si? nast?puJ3ce zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala si? ta^czna^ kwot? dochodow budzetu na 2013 rok w wysokosci: 25 247 338,58 zt,
z tego:

- dochody bieza^ce w kwocie: 23 683 518,58 zt;

- dochody majqtkowe w kwocie: 675 838,00 zt, zgodnie z zata^cznikiem Nr 1";

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuja^ brzmienie:

,,1. Ustala si? ta^czna^ kwot? wydatkow budzetu na 2013 rok w wysokosci: 27 447 338,58 zt, z tego:

- wydatki bieza^ce w wysokosci: 23 395 535,58 zt;

- wydatki maja_tkowe w wysokosci: 4 051 803 zt, zgodnie z zata_cznikiem Nr 2.

2. Okresla si? wykaz zadah inwestycyjnych na 2013 rok na kwot?: 4046 803 zt, zgodnie
z zata_cznikiem Nr 3";

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala si? zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych: 472 974 zt;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych: 574 853 zt, zgodnie z zata^cznikiem
Nr 5".

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

Przewodnicza_cy Rady
Gminy

Stawomir Izajasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostafy ogioszone w : Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr
96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr
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291 poz. 1707 i Nr 240 poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 1456,1530 i 1548.
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Plan dochodow
Zatejcznik Nr 1 do uchwaty Rady Gminy Nr XL/184/2013

Nazwa jednostki: brak

Dziai RozdziaJ Paragraf Tresc Przed zmiana_ Zmiana Po zmianie

li 010

700

7SS'

01095;

70005

0750
Dochody z najmu i dzierzawy sWadnik6w maja.tkowych Skarbu Paristwa,
jednostek samorza.du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych oraz innych um6w o podobnym charakterze

6 350,00

0830 Wpfywy z ustug 20 400,00

Gosppdarka mieszkaniovya

Gospodarka gruntarai i nieruch

0750
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majajkowych Skarbu Paristwa,
ednostek samorza.du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

104800,00

"'"

1 200,00

1 800,00

8 500,00

7 550,00

22 200,00

113300,00

75616 darovvizn; podatkt; oaczynrio&^
' osob ' '

^313750,00

, ' " , V':: ' ' :

801

80195

0340 Dodatek od srodkow transportowych 207 000,00

Oswiata I wychowanie

'ozostala dziaiainosc

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytuiu pomocy finansowej udzielanej mî dzy
ednostkami samorza^du terytorialnego na dofinansowanie wfasnych zadan
bieza.cych

18;9QQ,OD

18900,00 7 500,00 26 400,00

Razem: 25 222 838,58 24 500,00 25247338,58
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Plan wydatkow
Zafacznik Nr2 do uchwaty Rady Gminy Nr XL/184/2013

Nazwa jednostki: brak

DziaJ Rozdziaf Paragraf Tresc

010 RoJnlctwQ :i:lb:wieetvvo:;:

01041 Prograra rozwoju Ocszardiv Wjeiskich;

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

630 Turystyka.

63095 PezostaJa dziaiainosc

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami J nlerucaomo'

4110 SWadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 SWadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i osrodki kultury, 4wietiice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem:
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Plan inwestycyjny
ZaJqcznik Nr 3 do uchwaly Rady Gminy Nr XL/184/2013

Dziai

010

Rozdziat

01041

Paragraf

6057

Tresc

Rplnic

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej Antoniewo-Sokotowo

Przed zmiana_

407,00

411407,00

Zmiana

88 593,00

88 593,00

Po zmianie

750 000,00

500 000,00

921

92109 Domy i :o*rDdk! kuitury. swst'ice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeri na swietlic§ Pla^choty 50 000,00

Rozbudowa swietlicy wiejskiej w Biatkowie 100000,00

- 88 593,00

- 40 000,00

- 48 593,00

1 1 1 407,00

10000,00

51 407,00

Razem 4 046 803,00 0,00 4 046 803,00
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Zata,cznik Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Nr XL/184/2013

Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy w 2013 roku
Lp

1

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

10

Dziat

2

600

630

720

801

801

801

801

900

921

921

926

Rozdzial

3

60013

63095

72095

80101

80104

80106

80106

90095

92116

92195

92695

§

4

6300

2820

2719

2540

2310

2310

2540

6309

2480

2820

2820

Nazwa dotowanej jednostki

5
Dotacja dla Urz^du Marszafkowskiego na

dofinansowanie budowy chodnika przy drodze
wojewodzkiej Biafkowo

Dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie
zadari zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Dotacja celowa na pomoc finansowa.
udzielana^mi^dzyjst

Niepubliczna Szkofa Podstawowa Sokofowo

Gmina Miasto Golub-Dobrzyn

Gmina Miasto Golub-Dobrzyri

Niepubliczne Przedszkole Sokotowo

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Golub-D na
utworzenie strefy przemyslowej z udziatem

srodkbw UE

Dotacja dla samorzajJowj instytucji kultury /
Biblioteki/

Dotacja celowa z budzetu na dofinansowanie
zadari zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na
terenie gminy

Og6lem

Rodzaj dotacji

celowa

celowa

celowa

podmiotowa

celowa

celowa

podmiotowa

celowa

podmiotowa

celowa

celowa

jednostki sektora
finansbw publicznych

178470,00

3 136,00

95 000,00

21 900,00

1 968,00

172500,00

472 974

jednostki spoza sektora
finansow publicznych

20 000,00

268 503,00

181 350,00

35 000,00

70 000,00

574 853



Uzasadnienie
Zwiekszono plan dochodow i wydatkow o kwote: 24 500 zt. Zwiekszenia planowanych dochodow

dokonano w tych paragrafach, gdzie wykonanie byto wyzsze od planu. W dziale 010 zwi^kszono plan
wydatkow inwestycyjnych na zadanie " budowa kanalizacji sanitarnej Antoniewo-Sokotowo" o kwote;
88 593 zt. W dziale 630 zmniejszono plan dotacji o kwote; 10 000 zt, srodki pozostaty po
rozstrzygni^ciu konkursbw. W dziale 700 zwiekszono planowane wydatki biezace o kwote; 34 500 zt.
W dziale 921 zmniejszono plan wydatkow inwestycyjnych o kwote; 88 593 zt wzwiqzku ztym, iz
modernizacje swietlic w miejscowosciach Plqchoty i Biatkowo beda^ wykonywane w 2014 roku.

PRZEWODNICZ-\CY
R a d y G r D i n y
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